

# **Spitloop Holding ApS**

**Helgesvej 17, 4., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 41 86 28 82**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2023.

---

Hans Christian Klarskov Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Spitloop Holding ApS Helgesvej 17, 4. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 86 28 82
	Stiftet: 16. november 2020
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans Christian Klarskov Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Spitloop ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at investere i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.330.627 mod 663.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.944</b>	<b>-4</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.159.551	777
Andre finansielle indtægter	237.814	26
Øvrige finansielle omkostninger	-3.350	-169
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.379.071</b>	<b>630</b>
1 Skat af årets resultat	-48.444	33
<b>Årets resultat</b>	<b>1.330.627</b>	<b>663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	60
Overføres til overført resultat	1.271.727	603
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.330.627</b>	<b>663</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.209.551	868
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.209.551	868
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.209.551</b>	<b>868</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	327.030	220
Tilgodehavender i alt	327.030	220
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.401.160	2.340
Værdipapirer i alt	3.401.160	2.340
Likvide beholdninger	46.618	59
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.774.808</b>	<b>2.619</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.984.359</b>	<b>3.487</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	4.445.435	3.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	60
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.544.335</u></b>	<b><u>3.273</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	132.999	11
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.249</u>	<u>11</u>
Selskabsskat	300.301	197
Anden gæld	474	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.775</u>	<u>203</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>440.024</u></b>	<b><u>214</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.984.359</u></b>	<b><u>3.487</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	3.173.708	60.000	3.273.708
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.271.727	58.900	1.330.627
	<b>40.000</b>	<b>4.445.435</b>	<b>58.900</b>	<b>4.544.335</b>

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.444	-33
	<b>48.444</b>	<b>-33</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	1.844.872	1.845
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>1.844.872</b>	<b>1.845</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	-976.770	-706
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.159.551	779
Udbytte	-818.102	-1.050
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-635.321</b>	<b>-977</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>1.209.551</b>	<b>868</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Spitloop Holding ApS kr.
Spitloop ApS, Frederiksberg	100 %	1.209.551	1.159.551	1.209.551
		<b>1.209.551</b>	<b>1.159.551</b>	<b>1.209.551</b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	3.401.160
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	213.737

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
